平成２１年度 第１回 大学院言語社会研究科

         博士後期課程委員会 議事要旨

開催日時：平成２１年９月３日（木）１５：０７～１５：５３

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：７０人

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．予備審査面接の実施結果について

２．学籍異動について

  報告があり，これらを承認した。

［審議事項］

１．平成２１年度博士後期課程の修了判定（９月修了分）について

  審議を行い，無記名投票による採決の結果，５名の修了を認定した。

                                    以 上